

Lidzbark Warmiński, dnia 07.06.2023 r.

Nr postępowania: ZOZ.V.260-77/ZP/23

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą analizatorów do Medycznego Laboratorium Diagnostycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania części zużywalnych (elektrody, itp.) wyprodukowanych przez producenta aparatu - firmę Alfa Wassermann, które są powszechnie dostępne i zgodne z nadanym urządzeniu zankiem CE?

Odpowiedź: dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania części zużywalnych wyprodukowanych przez producenta aparatu firmę Alfa Wassermann

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania usług naprawczych w tym przeglądów rocznych w wykonaniu autoryzowanego przez Alfa Wassermann serwisu?

Odpowiedź: nie wymaga zaoferowania usług naprawczych, w tym przeglądów rocznych w wykonaniu autoryzowanego przez Alfa Wassermann serwisu.

Dot. zał. nr 5 do SWZ, część nr 8 – odczynniki do koagulologii, pozycja fibrynogen: Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu do oznaczania fibrynogenu w dwóch pozycjach: trombina i bufor bez kalibratora, jeżeli każda seria odczynnika posiada wyznaczoną krzywą kalibracyjną przez producenta dla aparatu K-3002 Optic, zawartą w ulotce?

Odpowiedź: tak, dopuszcza zaoferowanie zestawu do oznaczania fibrynogenu w dwóch pozycjach: trombina i bufor bez kalibratora, jeżeli każda seria odczynnika posiada wyznaczoną krzywą kalibracyjną przez producenta dla aparatu K 3002 Optic, zawartą w ulotce.

Z poważaniem

/-/ Grzegorz Bełłowski